



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE
CAMPESTRE
DO MARANHÃO
Cuidando da nossa gente!

Campestre do Maranhão – MA, 08 de Abril de 2021.

Ofício N.º 027/2021-ADM


Ao Senhor.
JAILSON DOS REIS MELO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
NESTA

Senhor Secretário,

A Secretaria Municipal de Administração, por meio de seu Gestor, Secretário Municipal, e com base no Art. 38, caput da Lei Federal N.º 8.666/93, solicita a Vossa Excelência, autorização para abertura de procedimento licitatório, objetivando, **Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE EXPEDIENTE conforme especificações do termo de referência, para atender as necessidades no município de Campestre do Maranhão – MA, conforme Termo de Referência.**

Termos em que pedimos deferimento.

Atenciosamente,



Claudeonor do Vale Santos
Secretário Municipal de Administração

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

PEDIDO DE COTAÇÃO DATA 04/03/2021

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTID ADE	VALOR	TOTAL
1	AGENDA, tipo padrão para anotações em expediente com as seguintes dimensões: 105 x 148mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	384	R\$ 36,82	R\$ 14.138,88
2	ALFINETE, para mapa, material metal, tratamento superficial niquelado, cabeça plástica redonda, comprimento 10mm, cores variadas, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1152	R\$ 8,85	R\$ 10.195,20
3	ALFINETE, tipo niquelado n° 32, caixa com 50 unidades. produto com marca do fabricante.	CAIXA	1152	R\$ 7,93	R\$ 9.135,36
4	ALMOFADA para carimbo N° 02 cores azul ou preto. Produto com marca do fabricante.	UNI	1032	R\$ 6,75	R\$ 6.966,00
5	ALMOFADA, tipo para carimbo N° 03. Embalagem de acordo com as normas de mercado.	UNI	1032	R\$ 7,82	R\$ 8.070,24
6	APAGADOR para quadro branco corpo em plástico de alta resistência superfície interna com espuma e base em filtro.	UNI	1110	R\$ 17,25	R\$ 19.147,50
7	APONTADOR, tipo de lápis redondo, material plástico quantidade de um furos 01 (um) furo. Produto com marca do fabricante.	UNI	2400	R\$ 0,41	R\$ 984,00
8	ARGILA, tipo para modelagem. Embalagem com peso de 1 kg. Produto com marca do fabricante.	QUILO	360	R\$ 28,20	R\$ 10.152,00
9	BALAO liso 7 material látex pacote com 50 unidade cores variada. Produto com marca do fabricante.	PAC	1428	R\$ 12,80	R\$ 18.278,40
10	BALAO, tipo palito, material látex pacote com 50 unidades, cores variadas tamanho padrão. Produto com marca do fabricante.	PAC	1950	R\$ 21,18	R\$ 41.301,00
11	BASTÃO DE SILICONE produto com marca do fabricante.	UNI	1428	R\$ 0,88	R\$ 1.256,64
12	Bloco auto adesivo para recado, com 100 folhas dimensões aproximadas; 76x102mm. Produto com a marca do fabricante.	PAC	1998	R\$ 6,58	R\$ 13.146,84

CNPJ: 29.269.037/0001-00
Insc. Est. 12.548.940-4
J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP
Rua Coronel Mário Andreazza, 103, Cs-B
Maranhão Novo - CEP 65.903-210
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Coronel Mário andreazza, N° 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo
Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeireli@hotmail.com
CEP:65.903-087 - Imperatriz - Maranhão

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

13	Bloco auto adesivo para recado, embalagem pacote com 04 blocos de 100 folhas, dimensões aproximadas; 38x51mm. Produto com a marca do fabricante.	PAC	1998	R\$ 6,23	R\$ 12.447,54
14	Bobina para maquina de calcular, material papel off set, cor branca, gramatura 54g/m2, largura 57mm. Diâmetro bobina 60mm. Produto com a marca do fabricante. Cx/30	UNI	486	R\$ 5,19	R\$ 2.522,34
15	BOBINA, tipo para fax no tamanho de 215mm x 30cm. Caixa contendo 12 unidades.	CAIXA	4	R\$ 297,54	R\$ 1.190,16
16	BORRACHA para escrita de lápis nº tipo macia cor branca que não borre e nem danifique o papel produto com marca do fabricante. CX/40 UND	CAIXA	486	R\$ 30,78	R\$ 14.959,08
17	BORRACHA, tipo bicolor caixa contendo 40 unidades.	CAIXA	456	R\$ 55,87	R\$ 25.476,72
18	Caderno de calligrafia. Produto com a marca do fabricante.	UNI	2400	R\$ 4,44	R\$ 10.656,00
19	Caderno pautado, apresentação em espiral simples, sem papel de seda, capa de papelão, 96 folhas, dimensões mínimas: Comprimento 28cm, largura 15cm. Produto com a marca do fabricante.	UNI	4200	R\$ 12,10	R\$ 50.820,00
20	CADERNO, tipo pautado grande com 200 folhas. Produto com marca do fabricante.	UNI	1200	R\$ 17,20	R\$ 20.640,00
21	CADERNO, tipo de desenho contendo 48 FLS.	UNI	2400	R\$ 4,59	R\$ 11.016,00
22	CALCULADORA de bolso com 08 dígitos acionamento com pilha aa, números grandes, visor lcd sinal sonoro (tecla) e desligamento automático produto com marca do fabricante.	UNI	301	R\$ 16,59	R\$ 4.993,59
23	CALCULADORA, tipo 12 DIGITOS em cores modernas.	UNI	214	R\$ 32,75	R\$ 7.008,50
24	CANETA esferográfica, material plástico transparente, corpo sextavado, ponta com esfera de tungstênio, tipo escrita grossa na cor azul. Caixa com 50 unidades, produto com marca do fabricante.	CAIXA	1296	R\$ 47,49	R\$ 61.547,04
25	CANETA, esferográfica, material sextavado, ponta com esfera de tungstênio, tipo escrita grossa, cor vermelha, caixa com 50 unidades, produto com marca do fabricante.	CAIXA	840	R\$ 47,49	R\$ 39.891,60

CNPJ: 29.269.037/0001-00
Insc. Est.: 12.548.940-4

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP
Rua Coronel Mário Andrezza, 103, Cs-B
Maranhão Novo - CEP 65.903-210
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Coronel Mário Andrezza, Nº 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo
Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeireli@hotmail.com
CEP:65.903-087 - Imperatriz - Maranhão

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

26	CANETA, tipo esferográfica em cores variadas. Embalagem de acordo com as normas de mercado.	CAIXA	1200	R\$ 46,90	R\$ 55.080,00
27	CANETA, tipo esferográfica, material plástico transparente corpo sextavado, ponta com esfera de tungstenio, tipo escrita grossa na cor preta. Caixa com 50 unidades, produto com marca do fabricante.	CAIXA	876	R\$ 47,48	R\$ 41.592,48
28	CANETA, tipo marca texto pacote com 12 unidades. Produto com marca do fabricante.	PAC	158	R\$ 21,88	R\$ 3.457,04
29	CLIPS n° 3/0, tipo paralelo, material metal, niquelado, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante	CAIXA	657	R\$ 4,45	R\$ 2.923,65
30	CLIPS n° 2/0, tipo paralelo, material metal, niquelado, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1050	R\$ 4,74	R\$ 4.977,00
31	CLIPS n° 6/0, tipo paralelo, material metal, niquelado, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	657	R\$ 6,56	R\$ 4.309,92
32	CLIPS n° 8/0, tipo paralelo, material metal, niquelado, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	657	R\$ 5,58	R\$ 3.666,06
33	COLA branca líquida, atóxica, solúvel em água e com secagem rápida, tubo com 1kg. Produto com marca do fabricante.	UNI	1392	R\$ 22,25	R\$ 30.972,00
34	COLA DE SAPATEIRO, FRASCO COM 500 ML PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNI	72	R\$ 41,30	R\$ 2.973,60
35	COLA tipo glitter, atóxica, solúvel em água e com secagem rápida, frasco com no mínimo 100g, em cores variadas. Produto com marca do fabricante.	FRASCO	817	R\$ 2,99	R\$ 2.442,83
36	COLA, tipo branca, líquida, atóxica, solúvel em água e com secagem rápida, tubo com 500g. Produto com marca do fabricante.	UNI	1704	R\$ 11,81	R\$ 20.124,24
37	COLA, tipo para confecção de produtos de artesanato. produto com marca do fabricante.	TUBO	1446	R\$ 11,99	R\$ 17.337,54

CNPJ: 29.269.037/0001-00
Insc. Est. 12.548.940-4
J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP
Rua Coronel Mário Andreazza, 103. Cs-B
Maranhão Novo - CEP 65.903-210
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Coronel Mário andreazza, Nº 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo
Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeireli@hotmail.com
CEP:65.903-087 - Imperatriz - Maranhão

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

38	COLCHETE lantonado n° 12, caixa com 72 unidades produto com marca do fabricante.	CAIXA	1050	R\$ 16,82	R\$ 17.661,00
39	COLCHETE, tipo lantonado n° 06, caixa contendo 72 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1050	R\$ 7,16	R\$ 7.518,00
40	COLCHETE, TIPO lantonado n° 10, caixa com 72 unidades produto com marca do fabricante.	CAIXA	1050	R\$ 11,05	R\$ 11.602,50
41	COLCHETE, tipo n° 15 caixa com 72 unidades	CAIXA	1050	R\$ 22,80	R\$ 23.940,00
42	CORRETIVO liquido, material á base de água secagem rápida, em papel comum, frasco com 18 ml. Caixa com 12 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	720	R\$ 20,75	R\$ 14.940,00
43	DISCO laser, cd-rw, tipo regravável capacidade de 700mb, tempo de gravação 80min, wm embalagem individual. Produto com marca do fabricante.	UNI	4800	R\$ 8,21	R\$ 39.408,00
44	DISCO laser, dvd-r tipo agravável capacidade 4,7gb, tempo de gravação 120min, em embalagem individual produto com marca do fabricante.	UNI	4800	R\$ 3,45	R\$ 16.560,00
45	ENVELOPE material papel kraft, gramatura 80G/M2 tipo saco comum largura 31CM, comprimento 41cm, cor amarelo. (K0) produto com marca do fabricante.	UNI	13800	R\$ 0,87	R\$ 12.006,00
46	ENVELOPE material papel kraft, gramatura 80g/m2 tipo saco comum, largura 22cm, cor amarelo (k0). Produto com marca do fabricante.	UNI	7950	R\$ 0,48	R\$ 3.816,00
47	ENVELOPE material papel kraft, gramatura 80g/m2, tipo saco comum, largura 20cm, comprimento 28cm, cor amarelo (ok). Produto com marca do fabricante.	UNI	5850	R\$ 0,41	R\$ 2.398,50

CNPJ: 29.269.037/0001-00
Insc. Est. 12.548.940-4
J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP
Rua Coronel Mário Andreazza, 103, Cs-B
Maranhão Novo CEP 65.903-210
IMPERATRIZ MARANHÃO

Rua Coronel Mário andreazza, Nº 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo
Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeireli@hotmail.com
CEP:65.903-087 - Imperatriz - Maranhão

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

48	ENVELOPE material papel kraft, gramatura 80g/m2 tipo saco comum largura 24cm, comprimento 34cm, cor amarelo. Produto com marca do fabricante.	UNI	3510	R\$ 0,53	R\$ 1.860,30
49	ENVELOPE material papel off set gramatura 90g/m2 tipo saco comum largura 24CM comprimento 34cm, cor branca. Produto com marca do fabricante.	UNI	9450	R\$ 0,58	R\$ 5.481,00
50	ENVELOPE val-vem, de plástico, tipo ofício de ref. 625 00 transparente, com medidas aproximadas 255mmx350mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	1050	R\$ 5,68	R\$ 5.964,00
51	ESTILETE tipo lâmina retrátil, material corpo plástico resistente, com lâmina de largura 18mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	771	R\$ 2,11	R\$ 1.626,81
52	ESTILETE tipo laminado, retrátil, material corpo plástico resistente, com lâmina de largura 9mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	861	R\$ 1,62	R\$ 1.394,82
53	ETIQUETA adesiva em formulário contínuo com 2 colunas, tamanho 36x107mm. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	486	R\$ 65,74	R\$ 31.949,64
54	ETIQUETA adesiva material papel, cor branca, largura mínima 25,4mm, comprimento mínimo 66,7mm, formato retangular, caixa com 25 folha produto com marca do fabricante.	CAIXA	486	R\$ 22,32	R\$ 10.847,52
55	ETIQUETA adesiva material papel, cor branca, largura mínima 36mm, comprimento mínimo 105mm, formato retangular, caixa com 25 folha produto com marca do fabricante.	CAIXA	441	R\$ 22,31	R\$ 9.838,71
56	ETIQUETA auto adesiva Ink-jet e laser, folhas tamanho carta (215,9x279,4mm) com 80 etiquetas por folha tamanho 44,45 x 12,7mm cor branca embalagem com 10 folhas. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	441	R\$ 8,93	R\$ 3.938,13
57	ETIQUETA auto adesiva, Ink-jet e laser, com duas colunas, folhas tamanho carta (101,6x25,4mm) com 14 etiqueta por folha, tamanho 99,1 x 33,1 x 2 mm, cor branca, embalagem com 10 folhas. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	441	R\$ 8,93	R\$ 3.938,13
58	ETIQUETA, tipo adesiva com 02 colunas, material papel, cor branca, largura mínima 33,9 mm, comprimento mínimo 101,6mm, formato retangular, caixa com 25 folhas.	CAIXA	606	R\$ 22,32	R\$ 13.525,92

CNPJ: 29.269.037/0001-00

Insc. Est.: 12.548.940-4

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

Rua Coronel Mário Andreazza, 103, Cs-B

Maranhão Novo, CEP 65.903-210

IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Coronel Mário Andreazza, Nº 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo
Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeirell@hotmail.com
CEP:65.903-087 - Imperatriz - Maranhão

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

59	ETIQUETA, tipo adesiva material papel, cor branca, largura mínima 215 mm comprimento mínimo 279 mm, formato retangular, caixa com 25 folhas. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	606	R\$ 22,32	R\$ 13.525,92
60	Extrator de Grampo, tipo alavanca, em aço cromado ou niquelado comprimento mínimo 12cm, largura mínima 02cm. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	109	R\$ 3,24	R\$ 353,16
61	FITA adesiva material polipropileno transparente, tipo mono face, largura 12mm, comprimento 30mm aplicação multiuso. Produto com marca do fabricante.	ROLO	261	R\$ 1,60	R\$ 417,60
62	FITA, tipo adesiva material polipropileno transparente tipo mono face largura 8mm. comprimento 50m. Aplicação multiuso. Produto com marca do fabricante.	ROLO	872	R\$ 8,30	R\$ 7.237,60
63	FOLHA Isopor comprimento 1m, largura 0,50cm, espessura 10 mm. Produto com marca do fabricante.	FOLHA	1206	R\$ 4,32	R\$ 5.209,92
64	FOLHA Isopor comprimento 1m, largura 0,50cm, espessura 15mm. Produto com marca do fabricante.	FOLHA	1206	R\$ 6,22	R\$ 7.501,32
65	FOLHA Isopor comprimento 1m, largura 0,50cm, espessura 20mm. produto com marca do fabricante.	FOLHA	1206	R\$ 8,01	R\$ 9.660,06
66	FOLHA Isopor comprimento 1m, largura 0,50cm, espessura 30 mm. Produto com marca do fabricante.	FOLHA	1206	R\$ 12,45	R\$ 15.014,70
67	FOLHA, tipo papel madeira 80 gramas, pacote contendo 250 folhas.	PAC	182	R\$ 237,88	R\$ 43.294,16
68	FORMULARIO contínuo, com 02 vias de 80 colunas, com 240 x 11 polegadas, caixa com 1000 jogos. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	561	R\$ 309,65	R\$ 173.713,65
69	GARRAFA, tipo para café com capacidade para 1 litro. Produto com marca do fabricante.	UNI	384	R\$ 35,14	R\$ 13.493,76
70	GIZ escolar comum, para aplicação em quadro negro, atóxico, anti-alérgico, composição: Gesso e água, embalagem em caixa com 64 palitos. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1200	R\$ 3,99	R\$ 4.788,00
71	GIZ, tipo escolar colorido. Caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1200	R\$ 5,02	R\$ 6.024,00

CNPJ: 29.269.037/0001-00
Insc. Est. 12.548.940-4

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP
Rua Coronel Mário Andreazza, 103, Cs-B
Maranhão Novo - CEP 65.903-210
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Coronel Mário andreazza, Nº 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo
Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeirelli@hotmail.com
CEP:65.903-087 - Imperatriz - Maranhão

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

72	GIZÃO, tipo de cera, fabricado com cera de alta qualidade. Embalagem com marca do fabricante.	CAIXA	600	R\$ 6,75	R\$ 4.050,00
73	GRAMPEADOR, de grande capacidade em aço, apoio da base em resina termoplástica, base do fechamento dos grampo em chapa de aço moia resistente com retração automática utiliza grampo 23/6, 23/8, e 23/13 com capacidade para grampear ate 100 folhas. Produto com marca do fabricante.	UNI	408	R\$ 115,91	R\$ 47.291,28
74	GRAMPEADOR, tipo de mesa médio, 26/6 capacidade 30 folhas.	UNI	567	R\$ 50,69	R\$ 28.741,23
75	GRAMPO fixa papel, tipo trilho encadernador, material em aço niquelado, embalagem em caixa contendo 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	2700	R\$ 21,38	R\$ 57.726,00
76	GRAMPO niquelado 23/10 para grampeador, embalagem em caixa contendo 1000 unidades. Produto com marca o fabricante.	CAIXA	2970	R\$ 5,99	R\$ 17.790,30
77	GRAMPO, tipo trilho plástico, Injetado em polietileno cor branca embalagem em pacote com 50 unidade produto com marca do fabricante.	PAC	3180	R\$ 21,10	R\$ 67.098,00
78	LÁPIS DE COR, ponta resistente, atóxico, lavável. Composição: pigmentos aglutinantes, carga Inerte, parafina sintética e madeira reflorestada. Tamanho grande. Embalagem em caixa com 12 unidades.	CAIXA	70	R\$ 4,65	R\$ 325,50
79	LÁPIS, tipo preto, redondo, caixa contendo 144 unidades. Produto com marca do fabricante.	UNI	1056	R\$ 41,83	R\$ 44.172,48
80	LIVRO, tipo de ata com 200 folhas, no tamanho: 206 x 300mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	126	R\$ 26,30	R\$ 3.313,80
81	LIVRO, tipo de ponto pequeno 160 folhas. Produto com marca do fabricante.	UNI	133	R\$ 18,29	R\$ 2.432,57
82	MASSA DE MODELAR, macia, atóxica, que não manche as mãos, não endureça e possa ser reaproveitada. Composição: ceras, pigmentos e cargas Inertes. Embalagem em caixa com 12 rolos (coloridos)	CAIXA	10	R\$ 7,66	R\$ 76,60

CNPJ: 29.269.037/0001-00
Insc. Est. 12.548.940-4
J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP
Rua Coronel Mário Andreazza, 103, Cs-B
Maranhão Novo - CEP 65.903-210
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Coronel Mário andreazza, Nº 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo
Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeireli@hotmail.com
CEP:65.903-087 - Imperatriz - Maranhão

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

83	PAPEL EMBORRACHADO, material borracha EVA, atóxico, 03mm de espessura. Dimensões aproximadas: 60x60cm. Cores variadas.	FOLHA	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00
84	PAPEL, tipo A4, de alta qualidade. Caixa contendo 10 resma, cada resma contendo 500 folhas.	CAIXA	743	R\$ 294,10	R\$ 218.516,30
85	PAPEL, tipo cartolina, Tamanho: 50x66 cm, pacote contendo 100 unidades. PAPEL, tipo cartolina.	PAC	360	R\$ 76,10	R\$ 27.396,00
86	PAPEL, tipo sulfite ofício 2, Gramatura: 75g/m²; Folhas/resma: 500; Certificação: Cerflor Dimensões; Formato: Ofício 2 (2106 x 330mm) Embalagem; 500 folhas. Produto com marca do fabricante.	PAC	444	R\$ 43,25	R\$ 19.203,00
87	Pasta documento, material em polipropileno transparente, com aba e elástico, lombo de 4cm, tamanho ofício. Cores variadas.	UNI	600	R\$ 9,80	R\$ 5.880,00
88	Pasta documento, material poli onda, com aba e elástico, lombo de 4cm, tamanho ofício. Cores variadas.	UNI	50	R\$ 6,28	R\$ 314,00
89	PASTA, tipo AZ registradora, caixa contendo 10 pastas. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	350	R\$ 186,49	R\$ 65.271,50
90	PERFURADOR, de folhas com capacidade para 20 folhas, na cor preta. Produto com marca do fabricante.	UNI	242	R\$ 34,48	R\$ 8.344,16
91	PERFURADOR, tipo profissional com capacidade para 100 folhas, em cores modernas. Produto com marca do Fabricante.	UNI	103	R\$ 313,25	R\$ 32.264,75
92	PINCEL, tipo atômico, na cor azul, caixa contendo 12 unidades.	CAIXA	254	R\$ 37,15	R\$ 9.436,10
93	RÉGUA, tipo de plástico tamanho de 30 cm. Produto com marca do fabricante.	UNI	1590	R\$ 1,43	R\$ 2.273,70
94	TESOURA, tipo grande de 8 polegadas, tamanho 20 centímetros.	UNI	234	R\$ 11,85	R\$ 2.772,90

CNPJ: 29.269.037/0001-00
Insc. Est.: 12.548.940-4
J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP
Rua Coronel Mário Andreazza, 103, Cs-B
Maranhão Novo - CEP 65.903-210
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Coronel Mário Andreazza, Nº 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo
Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeireli@hotmail.com
CEP:65.903-087 - Imperatriz - Maranhão

J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

CNPJ: 29.269.037/0001-00

INSC. EST.: 12.548.940-4

95	Tinta guache à base de água, lavável, não mancha. Frasco inquebrável e tampa de rosca. Embalagem em frasco de 16 ml, caixa com 06 cores.	CAIXA	100	R\$ 6,11	R\$ 611,00
96	TINTA, para marcador de quadro branco, em tubo contendo 01 litro.	LITRO	80	R\$ 302,73	R\$ 24.218,40
					R\$ 1.835.895,39

João Pedro do V. de Sousa

CNPJ: 29.269.037/0001-00
Insc. Est. 12.548.940-4
J P MILHOMEM DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP
Rua Coronel Mário Andreazza, 103, Cs-B
Maranhão Novo - CEP 65.903-210
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Coronel Mário andreaza, Nº 103 Casa B / Bairro: Maranhão Novo
Telefone (99) -98217-9315 - e-mail: jpmilhomemeireli@hotmail.com
CEP:65.903-087 - Imperatriz - Maranhão

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	TOTAL
1	AGENDA, tipo padrão para anotações em expediente com as seguintes dimensões: 105 x 148mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	384	R\$ 36,17	R\$ 13.889,28
2	ALFINETE, para mapa, material metal, tratamento superficial niquelado, cabeça plástica redonda, comprimento 10mm, cores variadas, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1152	R\$ 8,70	R\$ 10.022,40
3	ALFINETE, tipo niquelado nº 32, caixa com 50 unidades. produto com marca do fabricante.	CAIXA	1152	R\$ 7,80	R\$ 8.985,60
4	ALMOFADA para carimbo Nº 02 cores azul ou preto. Produto com marca do fabricante.	UNI	1032	R\$ 6,62	R\$ 6.831,84
5	ALMOFADA, tipo para carimbo Nº 03. Embalagem de acordo com as normas de mercado.	UNI	1032	R\$ 7,67	R\$ 7.915,44
6	APAGADOR para quadro branco corpo em plástico de alta resistência superfície interna com espuma e base em filtro.	UNI	1110	R\$ 16,98	R\$ 18.847,80
7	APONTADOR, tipo de lápis redondo, material plástico quantidade de um furos 01 (um) furo. Produto com marca do fabricante.	UNI	2400	R\$ 0,35	R\$ 840,00
8	ARGILA, tipo para modelagem. Embalagem com peso de 1 kg. Produto com marca do fabricante.	QUILO	360	R\$ 27,70	R\$ 9.972,00
9	BALAO liso 7 material látex pacote com 50 unidade cores variada. Produto com marca do fabricante.	PAC	1428	R\$ 12,56	R\$ 17.935,68
10	BALAO, tipo palito, material látex pacote com 50 unidades, cores variadas tamanho padrão. Produto com marca do fabricante.	PAC	1950	R\$ 20,81	R\$ 40.579,50
11	BASTÃO DE SILICONE produto com marca do fabricante.	UNI	1428	R\$ 0,82	R\$ 1.170,96
12	Bloco auto adesivo para recado, com 100 folhas dimensões aproximadas; 76x102mm. Produto com a marca do fabricante.	PAC	1998	R\$ 6,43	R\$ 12.847,14
13	Bloco auto adesivo para recado, embalagem pacote com 04 blocos de 100 folhas, dimensões aproximadas; 38x51mm. Produto com a marca do fabricante.	PAC	1998	R\$ 6,11	R\$ 12.207,78

Ianna Verena Brito da Mota
CPF 012.613.403-02
Sócia Proprietária

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana, nº 236
Parque da Lagoa, CEP: 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

14	Bobina para maquina de calcular, material papel off set, cor branca, gramatura 54g/m2, largura 57mm. Diâmetro bobina 60mm. Produto com a marca do fabricante. Cx/30	UNI	486	R\$ 5,25	R\$ 2.551,50
15	BOBINA, tipo para fax no tamanho de 215mm x 30cm. Caixa contendo 12 unidades.	CAIXA	4	R\$ 301,00	R\$ 1.204,00
16	BORRACHA para escrita de lápis nº tipo macia cor branca que não borre e nem danifique o papel produto com marca do fabricante. CX/40 UND	CAIXA	486	R\$ 31,15	R\$ 15.138,90
17	BORRACHA, tipo bicolor caixa contendo 40 unidades.	CAIXA	456	R\$ 56,51	R\$ 25.768,56
18	Caderno de caligrafia. Produto com a marca do fabricante.	UNI	2400	R\$ 4,50	R\$ 10.800,00
19	Caderno pautado, apresentação em espiral simples, sem papel de seda, capa de papelão, 96 folhas, dimensões mínimas: Comprimento 28cm, largura 15cm. Produto com a marca do fabricante.	UNI	4200	R\$ 12,26	R\$ 51.492,00
20	CADERNO, tipo pautado grande com 200 folhas. Produto com marca do fabricante.	UNI	1200	R\$ 17,41	R\$ 20.892,00
21	CADERNO, tipo de desenho contendo 48 FLS.	UNI	2400	R\$ 4,64	R\$ 11.136,00
22	CALCULADORA de bolso com 08 dígitos acionamento com pilha aa, números grandes, visor lcd sinal sonoro (tecla) e desligamento automático produto com marca do fabricante.	UNI	301	R\$ 16,79	R\$ 5.053,79
23	CALCULADORA, tipo 12 DIGITOS em cores modernas.	UNI	214	R\$ 33,18	R\$ 7.100,52
24	CANETA esferográfica, material plástico transparente, corpo sextavado, ponta com esfera de tungstênio, tipo escrita grossa na cor azul. Caixa com 50 unidades, produto com marca do fabricante.	CAIXA	1296	R\$ 48,86	R\$ 63.322,56
25	CANETA, esferográfica, material sextavado, ponta com esfera de tungstênio, tipo escrita grossa, cor vermelha, caixa com 50 unidades, produto com marca do fabricante.	CAIXA	840	R\$ 48,90	R\$ 41.076,00
26	CANETA, tipo esferográfica em cores variadas. Embalagem de acordo com as normas de mercado.	CAIXA	1200	R\$ 47,30	R\$ 56.760,00

Janna Verena Brito da Mota
CPF: 012.613.403-02
Sócia Proprietária

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana, nº 236
Parque da Lagoa - CEP 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

27	CANETA, tipo esferográfica, material plástico transparente corpo sextavado, ponta com esfera de tungstenio, tipo escrita grossa na cor preta. Caixa com 50 unidades, produto com marca do fabricante.	CAIXA	876	R\$ 48,88	R\$ 42.818,88
28	CANETA, tipo marca texto pacote com 12 unidades. Produto com marca do fabricante.	PAC	158	R\$ 22,52	R\$ 3.558,16
29	CLIPS nº 3/0, tipo paralelo, material metal, niquelado, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante	CAIXA	657	R\$ 4,55	R\$ 2.989,35
30	CLIPS nº 2/0, tipo paralelo, material metal, niquelado, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1050	R\$ 4,88	R\$ 5.124,00
31	CLIPS nº 6/0, tipo paralelo, material metal, niquelado, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	657	R\$ 6,77	R\$ 4.447,89
32	CLIPS nº 8/0, tipo paralelo, material metal, niquelado, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	657	R\$ 5,74	R\$ 3.771,18
33	COLA branca líquida, atóxica, solúvel em água e com secagem rápida, tubo com 1kg. Produto com marca do fabricante.	UNI	1392	R\$ 22,90	R\$ 31.876,80
34	COLA DE SAPATEIRO, FRASCO COM 500 ML PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNI	72	R\$ 42,52	R\$ 3.061,44
35	COLA tipo glitter, atóxica, solúvel em água e com secagem rápida, frasco com no mínimo 100g, em cores variadas. Produto com marca do fabricante.	FRASCO	817	R\$ 3,12	R\$ 2.549,04
36	COLA, tipo branca, líquida, atóxica, solúvel em água e com secagem rápida, tubo com 500g. Produto com marca do fabricante.	UNI	1704	R\$ 11,95	R\$ 20.362,80
37	COLA, tipo para confecção de produtos de artesanato. produto com marca do fabricante.	TUBO	1446	R\$ 12,12	R\$ 17.525,52
38	COLCHETE lantonado nº 12, caixa com 72 unidades produto com marca do fabricante.	CAIXA	1050	R\$ 17,00	R\$ 17.850,00
39	COLCHETE, tipo lantonado nº 06, caixa contendo 72 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1050	R\$ 7,25	R\$ 7.612,50
40	COLCHETE, TIPO lantonado nº 10, caixa com 72 unidades produto com marca do fabricante.	CAIXA	1050	R\$ 11,16	R\$ 11.718,00
41	COLCHETE, tipo nº 15 caixa com 72 unidades	CAIXA	1050	R\$ 23,05	R\$ 24.202,50

CNPJ: 06.293.574/0001-81

I. V. BRITO DA MOTA

Av. Pedro Neiva de Santana, nº 236
Parque da Lagoa - CEP 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Ianna Verena Brito da Mota

CPF: 012.613.403-02

Sócia Proprietária

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

42	GORRETIVO liquido, material á base de água secagem rápida, em papel comum, frasco com 18 ml. Caixa com 12 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	720	R\$ 21,00	R\$ 15.120,00
43	DISCO laser, cd-rw, tipo regravável capacidade de 700mb, tempo de gravação 80min, wm embalagem individual. Produto com marca do fabricante.	UNI	4800	R\$ 8,30	R\$ 39.840,00
44	DISCO laser, dvd-r tipo agravável capacidade 4,7gb, tempo de gravação 120min, em embalagem individual produto com marca do fabricante.	UNI	4800	R\$ 3,50	R\$ 16.800,00
45	ENVELOPE material papel kraft, gramatura 80G/M2 tipo saco comum largura 31cm, comprimento 41cm, cor amarelo. (K0) produto com marca do fabricante.	UNI	13800	R\$ 0,96	R\$ 13.248,00
46	ENVELOPE material papel kraft, gramatura 80g/m2 tipo saco comum, largura 22cm, cor amarelo (k0). Produto com marca do fabricante.	UNI	7950	R\$ 0,52	R\$ 4.134,00
47	ENVELOPE material papel kraft, gramatura 80g/m2, tipo saco comum, largura 20cm, comprimento 28cm, cor amarelo (ok). Produto com marca do fabricante.	UNI	5850	R\$ 0,53	R\$ 3.100,50
48	ENVELOPE material papel kraft, gramatura 80g/m2 tipo saco comum largura 24cm, comprimento 34cm, cor amarelo. Produto com marca do fabricante.	UNI	3510	R\$ 0,61	R\$ 2.141,10
49	ENVELOPE material papel off set gramatura 90g/m2 tipo saco comum largura 24cm comprimento 34cm, cor branca. Produto com marca do fabricante.	UNI	9450	R\$ 0,65	R\$ 6.142,50
50	ENVELOPE vai-vem, de plástico, tipo officio de ref. 625 00 transparente, com medidas aproximadas 255mmx350mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	1050	R\$ 5,76	R\$ 6.048,00
51	ESTILETE tipo lâmina retrátil, material corpo plástico resistente, com lâmina de largura 18mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	771	R\$ 2,19	R\$ 1.688,49
52	ESTILETE tipo laminado, retrátil, material corpo plástico resistente, com lâmina de largura 9mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	861	R\$ 1,71	R\$ 1.472,31

Janna Verena Brito da Mota
CPF: 012.613.403-02
Sócia Proprietária

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana II 236
Parque da Lagoa CEP 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

53	ETIQUETA adesiva em formulário contínuo com 2 colunas, tamanho 36x107mm. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	486	R\$ 66,50	R\$ 32.319,00
54	ETIQUETA adesiva material papel, cor branca, largura mínima 25,4mm, comprimento mínimo 66,7mm, formato retangular, caixa com 25 folha produto com marca do fabricante.	CAIXA	486	R\$ 22,58	R\$ 10.973,88
55	ETIQUETA adesiva material papel, cor branca, largura mínima 36mm, comprimento mínimo 105mm, formato retangular, caixa com 25 folha produto com marca do fabricante.	CAIXA	441	R\$ 22,58	R\$ 9.957,78
56	ETIQUETA auto adesiva ink-jet e laser, folhas tamanho carta (215,9x279,4mm) com 80 etiquetas por folha tamanho 44,45 x 12,7mm cor branca embalagem com 10 folhas. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	441	R\$ 9,02	R\$ 3.977,82
57	ETIQUETA auto adesiva, ink-jet e laser, com duas colunas, folhas tamanho carta (101,6x25,4mm) com 14 etiqueta por folha, tamanho 99,1 x 33,1x 2 mm, cor branca, embalagem com 10 folhas. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	441	R\$ 9,02	R\$ 3.977,82
58	ETIQUETA, tipo adesiva com 02 colunas, material papel, cor branca, largura mínima 33,9 mm, comprimento mínimo 101,6mm, formato retangular, caixa com 25 folhas.	CAIXA	606	R\$ 22,58	R\$ 13.683,46
59	ETIQUETA, tipo adesiva material papel, cor branca, largura mínima 215 mm comprimento mínimo 279 mm, formato retangular, caixa com 25 folhas. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	606	R\$ 22,58	R\$ 13.683,48
60	Extrator de Grampo, tipo alavanca, em aço cromado ou niquelado comprimento mínimo 12cm, largura mínima 02cm. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	109	R\$ 3,29	R\$ 358,61
61	FITA adesiva material polipropileno transparente, tipo mono face, largura 12mm, comprimento 30mm aplicação multiuso. Produto com marca do fabricante.	ROLO	261	R\$ 1,69	R\$ 441,09
62	FITA, tipo adesiva material polipropileno transparente tipo mono face largura 8mm. comprimento 50m. Aplicação multiuso. Produto com marca do fabricante.	ROLO	872	R\$ 8,40	R\$ 7.324,80

Ianna Verena Brito da Mota
CPF: 012.613.403-02
Sócia Proprietária

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana, n.º 236
Parque da Lagoa CEP 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

63	FOLHA isopor comprimento 1m, largura 0,50cm, espessura 10 mm. Produto com marca do fabricante.	FOLHA	1206	R\$ 4,38	R\$ 5.282,28
64	FOLHA isopor comprimento 1m, largura 0,50cm, espessura 15mm. Produto com marca do fabricante.	FOLHA	1206	R\$ 6,30	R\$ 7.597,80
65	FOLHA isopor comprimento 1m, largura 0,50cm, espessura 20mm. produto com marca do fabricante.	FOLHA	1206	R\$ 8,10	R\$ 9.768,60
66	FOLHA isopor comprimento 1m, largura 0,50cm, espessura 30 mm. Produto com marca do fabricante.	FOLHA	1206	R\$ 12,62	R\$ 15.219,72
67	FOLHA, tipo papel madeira 80 gramas, pacote contendo 250 folhas.	PAC	182	R\$ 240,63	R\$ 43.794,66
68	FORMULARIO contínuo, com 02 vias de 80 colunas, com 240 x 11 polegadas, caixa com 1000 jogos. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	561	R\$ 313,25	R\$ 175.733,25
69	GARRAFA, tipo para café com capacidade para 1 litro. Produto com marca do fabricante.	UNI	384	R\$ 35,54	R\$ 13.647,36
70	GIZ escolar comum, para aplicação em quadro negro, atóxico, anti-alérgico, composição: Gesso e água, embalagem em caixa com 64 palitos. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1200	R\$ 4,04	R\$ 4.848,00
71	GIZ, tipo escolar colorido. Caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1200	R\$ 5,09	R\$ 6.108,00
72	GIZÃO, tipo de cera, fabricado com cera de alta qualidade. Embalagem com marca do fabricante.	CAIXA	600	R\$ 6,83	R\$ 4.098,00
73	GRAMPEADOR, de grande capacidade em aço, apoio da base em resina termoplástica, base do fechamento dos grampo em chapa de aço mola resistente com retração automática utiliza grampo 23/6, 23/8, e 23/13 com capacidade para grampear ate 100 folhas. Produto com marca do fabricante.	UNI	408	R\$ 117,25	R\$ 47.838,00
74	GRAMPEADOR, tipo de mesa médio, 26/6 capacidade 30 folhas.	UNI	567	R\$ 51,26	R\$ 29.064,42
75	GRAMPO fixa papel, tipo trilho encadernador, material em aço niquelado, embalagem em caixa contendo 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	2700	R\$ 21,60	R\$ 58.320,00
76	GRAMPO niquelado 23/10 para grampeador, embalagem em caixa contendo 1000 unidades. Produto com marca o fabricante.	CAIXA	2970	R\$ 6,08	R\$ 18.057,60

Janina Verena Brito da Mota
CPF: 012.613.403-02
Sócia Proprietária

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana, nº 236
Parque da Lagoa CEP 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

77	GRAMPO, tipo trilho plástico, injetado em polietileno cor branca embalagem em pacote com 50 unidade produto com marca do fabricante.	PAC	3180	R\$ 21,37	R\$ 67.956,60
78	LAPIS DE COR, ponta resistente, atóxico, lavável. Composição: pigmentos aglutinantes, carga inerte, parafina sintética e madeira reflorestada. Tamanho grande. Embalagem em caixa com 12 unidades.	CAIXA	70	R\$ 4,72	R\$ 330,40
79	LAPIS, tipo preto, redondo, caixa contendo 144 unidades. Produto com marca do fabricante.	UNI	1056	R\$ 42,32	R\$ 44.689,92
80	LIVRO, tipo de ata com 200 folhas, no tamanho: 206 x 300mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	126	R\$ 26,62	R\$ 3.354,12
81	LIVRO, tipo de ponto pequeno 160 folhas. Produto com marca do fabricante.	UNI	133	R\$ 18,50	R\$ 2.460,50
82	MASSA DE MODELAR, macia, atóxica, que não manche as mãos, não endureça e possa ser reaproveitada. Composição: ceras, pigmentos e cargas inertes. Embalagem em caixa com 12 rolos (coloridos)	CAIXA	10	R\$ 7,75	R\$ 77,50
83	PAPEL EMBORRACHADO, material borracha EVA, atóxico, 03mm de espessura. Dimensões aproximadas: 60x60cm. Cores variadas.	FOLHA	50	R\$ 2,63	R\$ 131,50
84	PAPEL, tipo A4, de alta qualidade. Caixa contendo 10 resma, cada resma contendo 500 folhas.	CAIXA	743	R\$ 297,50	R\$ 221.042,50
85	PAPEL, tipo cartolina, Tamanho: 50x66 cm, pacote contendo 100 unidades. PAPEL, tipo cartolina.	PAC	360	R\$ 77,00	R\$ 27.720,00
86	PAPEL, tipo sulfite ofício 2, Gramatura: 75g/m ² ; Folhas/resma: 500; Certificação: Cerflor Dimensões; Formato: Ofício 2 (2106 x 330mm) Embalagem: 500 folhas. Produto com marca do fabricante.	PAC	444	R\$ 43,75	R\$ 19.425,00
87	Pasta documento, material em polipropileno transparente, com aba e elástico, lombo de 4cm, tamanho ofício. Cores variadas.	UNI	600	R\$ 9,92	R\$ 5.952,00
88	Pasta documento, material poli onda, com aba e elástico, lombo de 4cm, tamanho ofício. Cores variadas.	UNI	50	R\$ 6,35	R\$ 317,50
89	PASTA, tipo AZ registradora, caixa contendo 10 pastas. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	350	R\$ 188,65	R\$ 66.027,50

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana, nº 236
Parque da Lagoa CEP 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Janna Verena Brito da Mota
CPF: 012.613.403-02
Sócia Proprietária

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634

I. V. BRITO DA MOTA

CNPJ: 06.293.574/0001-81 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.606.471-7

90	PERFURADOR, de folhas com capacidade para 20 folhas, na cor preta. Produto com marca do fabricante.	UNI	242	R\$ 34,08	R\$ 8.247,36
91	PERFURADOR, tipo profissional com capacidade para 100 folhas, em cores modernas. Produto com marca do Fabricante.	UNI	103	R\$ 309,67	R\$ 31.896,01
92	PINCEL, tipo atômico, na cor azul, caixa contendo 12 unidades.	CAIXA	254	R\$ 36,75	R\$ 9.334,50
93	RÉGUA, tipo de plástico tamanho de 30 cm. Produto com marca do fabricante.	UNI	1590	R\$ 1,37	R\$ 2.178,30
94	TESOURA, tipo grande de 8 polegada, tamanho 20 centímetros.	UNI	234	R\$ 11,71	R\$ 2.740,14
95	Tinta guache à base de água, lavável, não mancha. Frasco inquebrável e tampa de rosca. Embalagem em frasco de 15 ml, caixa com 06 cores.	CAIXA	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
96	TINTA, para marcador de quadro branco, em tubo contendo 01 litro.	LITRO	80	R\$ 299,29	R\$ 23.943,20
VALOR TOTAL					R\$ 1.786.350,79

Janna Verena Brito da Mota

Janna Verena Brito da Mota
CPF: 012.613.403-02
Sócia Proprietária

CNPJ: 06.293.574/0001-81
I. V. BRITO DA MOTA
Av. Pedro Neiva de Santana, nº 236
Parque da Lagoa - CEP 65.914-630
IMPERATRIZ - MARANHÃO

ENDEREÇO: AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA / Nº 236 / BAIRRO: PARQUE DA LAGOA
CEP: 65.914-630 / IMPERATRIZ - MA / email: ivbritodamota@hotmail.com
/ TELEFONE (99) 3321 - 5634



E A SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 33.887.844/0001-55

Insc. Est.: 12.605.112-7

Silva Distribuidora

COTAÇÃO DATA 05/03/2021

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	TOTAL
1	AGENDA, tipo padrão para anotações em expediente com as seguintes dimensões: 105 x 148mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	384	R\$ 37,25	R\$ 14.304,00
2	ALFINETE, para mapa, material metal, tratamento superficial niquelado, cabeça plástica redonda, comprimento 10mm, cores variadas, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1152	R\$ 8,94	R\$ 10.298,88
3	ALFINETE, tipo niquelado nº 32, caixa com 50 unidades, produto com marca do fabricante.	CAIXA	1152	R\$ 8,01	R\$ 9.227,52
4	ALMOFADA para carimbo Nº 02 cores azul ou preto. Produto com marca do fabricante.	UNI	1032	R\$ 6,83	R\$ 7.048,56
5	ALMOFADA, tipo para carimbo Nº 03. Embalagem de acordo com as normas de mercado.	UNI	1032	R\$ 7,91	R\$ 8.163,12
6	APAGADOR para quadro branco corpo em plástico de alta resistência superfície interna com espuma e base em filtro.	UNI	1110	R\$ 17,48	R\$ 19.402,80
7	APONTADOR, tipo de lápis redondo, material plástico quantidade de um furos 01 (um) furo. Produto com marca do fabricante.	UNI	2400	R\$ 0,49	R\$ 1.176,00
8	ARGILA, tipo para modelagem. Embalagem com peso de 1 kg. Produto com marca do fabricante.	QUILO	360	R\$ 28,53	R\$ 10.270,80
9	BALAO liso 7 material látex pacote com 50 unidade cores variada. Produto com marca do fabricante.	PAC	1428	R\$ 12,93	R\$ 18.464,04
10	BALAO, tipo palito, material látex pacote com 50 unidades, cores variadas tamanho padrão. Produto com marca do fabricante.	PAC	1950	R\$ 21,42	R\$ 41.769,00
11	BASTÃO DE SILICONE produto com marca do fabricante.	UNI	1428	R\$ 0,94	R\$ 1.342,32
12	Bloco auto adesivo para recado, com 100 folhas dimensões aproximadas: 76x102mm. Produto com a marca do fabricante.	PAC	1998	R\$ 6,67	R\$ 13.326,66
13	Bloco auto adesivo para recado, embalagem pacote com 04 blocos de 100 folhas, dimensões aproximadas: 38x51mm. Produto com a marca do fabricante.	PAC	1998	R\$ 6,30	R\$ 12.587,40
14	Bobina para maquina de calcular, material papel off set, cor branca, gramatura 54g/m2, largura 57mm. Diâmetro bobina 60mm. Produto com a marca do fabricante. Cx/30	UNI	486	R\$ 5,08	R\$ 2.468,88
15	BQBINA, tipo para fax no tamanho de 215mm x 30cm. Caixa contendo 12 unidades.	CAIXA	4	R\$ 292,40	R\$ 1.169,60

CNPJ: 33.887.844/0001-55
E. A. SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI
Rod BR 010, S/N - Km 1353 - Lt 14
Letra N - Coco Grande
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rod. BR 010, s/nº Km 1353 Lt 14 Letra N - Coco Grande - Imperatriz/MA
Fone: (99) 98441-0434 - Email: ea.silvadistribuidora@hotmail.com



E A SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 33.887.844/0001-55

Insc. Est.: 12.605.112-7

Silva Distribuidora

16	BORRACHA para escrita de lápis nº tipo macia cor branca que não borre e nem danifique o papel produto com marca do fabricante. CX/40 UND	CAIXA	486	R\$ 30,25	R\$ 14.701,50
17	BORRACHA. tipo bicolor caixa contendo 40 unidades.	CAIXA	456	R\$ 54,90	R\$ 25.034,40
18	Caderno de caligrafia. Produto com a marca do fabricante.	UNI	2400	R\$ 4,37	R\$ 10.488,00
19	Caderno pautado, apresentação em espiral simples, sem papel de seda, capa de papelão, 96 folhas, dimensões mínimas: Comprimento 28cm, largura 15cm. Produto com a marca do fabricante.	UNI	4200	R\$ 11,90	R\$ 49.980,00
20	CADERNO, tipo pautado grande com 200 folhas. Produto com marca do fabricante.	UNI	1200	R\$ 16,92	R\$ 20.304,00
21	CADERNO, tipo de desenho contendo 48 FLS.	UNI	2400	R\$ 4,49	R\$ 10.776,00
22	CALCULADORA de bolso com 08 dígitos acionamento com pilha aa, números grandes, visor lcd sinal sonoro (tecla) e desligamento automático produto com marca do fabricante.	UNI	301	R\$ 16,32	R\$ 4.912,32
23	CALCULADORA, tipo 12 DIGITOS em cores modernas.	UNI	214	R\$ 32,26	R\$ 6.903,64
24	CANETA esferográfica, material plástico transparente, corpo sextavado, ponta com esfera de tungstênio, tipo escrita grossa na cor azul. Caixa com 50 unidades, produto com marca do fabricante.	CAIXA	1296	R\$ 48,32	R\$ 62.622,72
25	CANETA, esferográfica, material sextavado, ponta com esfera de tungstênio, tipo escrita grossa, cor vermelha, caixa com 50 unidades, produto com marca do fabricante.	CAIXA	840	R\$ 48,32	R\$ 40.588,80
26	CANETA, tipo esferográfica em cores variadas, Embalagem de acordo com as normas de mercado.	CAIXA	1200	R\$ 46,70	R\$ 56.040,00
27	CANETA, tipo esferográfica, material plástico transparente, corpo sextavado, ponta com esfera de tungstenio, tipo escrita grossa na cor preta, Caixa com 50 unidades, produto com marca do fabricante.	CAIXA	876	R\$ 48,32	R\$ 42.328,32
28	CANETA, tipo marca texto pacote com 12 unidades. Produto com marca do fabricante.	PAC	158	R\$ 22,27	R\$ 3.518,66
29	CLIPS nº 3/0, tipo paralelo, material metal, niquelado, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante	CAIXA	657	R\$ 5,00	R\$ 3.285,00
30	CLIPS nº 2/0, tipo paralelo, material metal, niquelado, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1050	R\$ 4,80	R\$ 5.040,00
31	CLIPS nº 6/0, tipo paralelo, material metal, niquelado, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	657	R\$ 6,68	R\$ 4.388,76
32	CLIPS nº 8/0, tipo paralelo, material metal, niquelado, caixa com 50 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	657	R\$ 5,67	R\$ 3.725,19

CNPJ: 33.887.844/0001-55
E. A. SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI
Rod. BR 010, S/N - Km 1353 - Lt 14
Letra N - Coco Grande
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rod. BR 010, s/nº Km 1353 Lt 14 Letra N - Coco Grande - Imperatriz/MA
Fone: (99) 98441-0434 - Email: ea.silvadistribuidora@hotmail.com



E A SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 33.887.844/0001-55

Insc. Est.: 12.605.112-7

Silva Distribuidora

33	COLA branca líquida, atóxica, solúvel em água e com secagem rápida, tubo com 1kg. Produto com marca do fabricante.	UNI	1392	R\$ 22,65	R\$ 31.528,80
34	COLA DE SAPATEIRO, FRASCO COM 500 ML PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNI	72	R\$ 42,04	R\$ 3.026,88
35	COLA tipo glitter, atóxica, solúvel em água e com secagem rápida, frasco com no mínimo 100g, em cores variadas. Produto com marca do fabricante.	FRASCO	817	R\$ 3,04	R\$ 2.483,68
36	COLA, tipo branca, líquida, atóxica, solúvel em água e com secagem rápida, tubo com 500g. Produto com marca do fabricante.	UNI	1704	R\$ 11,60	R\$ 19.766,40
37	COLA, tipo para confecção de produtos de artesanato, produto com marca do fabricante.	TUBO	1446	R\$ 11,78	R\$ 17.033,88
38	COLCHETE lantonado nº 12, caixa com 72 unidades produto com marca do fabricante.	CAIXA	1050	R\$ 16,52	R\$ 17.346,00
39	COLCHETE, tipo lantonado nº 06, caixa contendo 72 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1050	R\$ 7,04	R\$ 7.392,00
40	COLCHETE, TIPO lantonado nº 10, caixa com 72 unidades produto com marca do fabricante.	CAIXA	1050	R\$ 10,86	R\$ 11.403,00
41	COLCHETE, tipo nº 15 caixa com 72 unidades	CAIXA	1050	R\$ 22,42	R\$ 23.541,00
42	CORRETIVO líquido, material à base de água secagem rápida, em papel comum, frasco com 18 ml. Caixa com 12 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	720	R\$ 20,42	R\$ 14.702,40
43	DISCO laser, cd-rw, tipo regravável capacidade de 700mb, tempo de gravação 80min, wm embalagem individual. Produto com marca do fabricante.	UNI	4800	R\$ 8,08	R\$ 38.784,00
44	DISCO laser, dvd-r tipo agravável capacidade 4.7gb, tempo de gravação 120min, em embalagem individual produto com marca do fabricante.	UNI	4800	R\$ 3,39	R\$ 16.272,00
45	ENVELOPE material papel kraft, gramatura 80G/M2 tipo saco comum largura 31CM, comprimento 41cm, cor amarelo. (K0) produto com marca do fabricante.	UNI	13800	R\$ 0,80	R\$ 11.040,00
46	ENVELOPE material papel kraft, gramatura 80g/m2 tipo saco comum, largura 22cm, cor amarelo (k0). Produto com marca do fabricante.	UNI	7950	R\$ 0,40	R\$ 3.180,00
47	ENVELOPE material papel kraft, gramatura 80g/m2, tipo saco comum, largura 20cm, comprimento 28cm, cor amarelo (ok). Produto com marca do fabricante.	UNI	5850	R\$ 0,37	R\$ 2.164,50
48	ENVELOPE material papel kraft, gramatura 80g/m2 tipo saco comum largura 24cm, comprimento 34cm, cor amarelo. Produto com marca do fabricante.	UNI	3510	R\$ 0,48	R\$ 1.684,80
49	ENVELOPE material papel off set gramatura 90g/m2 tipo saco comum largura 24CM comprimento 34cm, cor branca. Produto com marca do fabricante.	UNI	9450	R\$ 0,50	R\$ 4.725,00
50	ENVELOPE vai-vem, de plástico, tipo ofício de ref. 625 00, transparente, com medidas aproximadas 255mmx350mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	1050	R\$ 5,59	R\$ 5.869,50

CNPJ: 33.887.844/0001-55
E.A. SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI
Rod. BR 010, s/n - Km 1353 - Lt 14
Letra N - Coco Grande
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rod. BR 010, s/nº Km 1353 Lt 14 Letra N - Coco Grande - Imperatriz/MA
Fone: (99) 98441-0434 - Email: ea.silvadistribuidora@hotmail.com



E A SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 33.887.844/0001-55

Insc. Est.: 12.605.112-7

Silva Distribuidora

51	ESTILETE tipo lâmina retrátil, material corpo plástico resistente, com lâmina de largura 18mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	771	R\$ 2,06	R\$ 1.588,26
52	ESTILETE tipo laminado, retrátil, material corpo plástico resistente, com lâmina de largura 9mm. Produto com marca do fabricante.	UNI	861	R\$ 1,57	R\$ 1.351,77
53	ETIQUETA adesiva em formulário contínuo com 2 colunas, tamanho 36x107mm. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	486	R\$ 64,60	R\$ 31.395,60
54	ETIQUETA adesiva material papel, cor branca, largura mínima 25,4mm, comprimento mínimo 66,7mm, formato retangular, caixa com 25 folha produto com marca do fabricante.	CAIXA	486	R\$ 21,93	R\$ 10.657,98
55	ETIQUETA adesiva material papel, cor branca, largura mínima 36mm, comprimento mínimo 105mm, formato retangular, caixa com 25 folha produto com marca do fabricante.	CAIXA	441	R\$ 21,93	R\$ 9.671,13
56	ETIQUETA auto adesiva ink-jet e laser, folhas tamanho carta (215,9x279,4mm) com 80 etiquetas por folha tamanho 44,45 x 12,7mm cor branca embalagem com 10 folhas. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	441	R\$ 8,77	R\$ 3.867,57
57	ETIQUETA auto adesiva, ink-jet e laser, com duas colunas, folhas tamanho carta (101,6x25,4mm) com 14 etiqueta por folha tamanho 99,1 x 33,1x 2 mm, cor branca, embalagem com 10 folhas. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	441	R\$ 8,77	R\$ 3.867,57
58	ETIQUETA, tipo adesiva com 02 colunas, material papel, cor branca, largura mínima 33,9 mm, comprimento mínimo 101,6mm, formato retangular, caixa com 25 folhas.	CAIXA	606	R\$ 21,93	R\$ 13.289,58
59	ETIQUETA, tipo adesiva material papel, cor branca, largura mínima 215 mm comprimento mínimo 279 mm, formato retangular, caixa com 25 folhas. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	606	R\$ 21,93	R\$ 13.289,58
60	Extrator de Grampo, tipo alavanca, em aço cromado ou níquelado comprimento mínimo 12cm, largura mínima 02cm. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	109	R\$ 3,18	R\$ 346,62
61	FITA adesiva material polipropileno transparente, tipo mono face, largura 12mm, comprimento 30mm aplicação multiuso. Produto com marca do fabricante.	ROLO	261	R\$ 1,52	R\$ 396,72
62	FITA, tipo adesiva material polipropileno transparente tipo mono face largura 8mm, comprimento 50m. Aplicação multiuso. Produto com marca do fabricante.	ROLO	872	R\$ 8,14	R\$ 7.098,08
63	FOLHA isopor comprimento 1m, largura 0,50cm, espessura 10 mm. Produto com marca do fabricante.	FOLHA	1206	R\$ 4,23	R\$ 5.101,38
64	FOLHA isopor comprimento 1m, largura 0,50cm, espessura 15mm. Produto com marca do fabricante.	FOLHA	1206	R\$ 6,10	R\$ 7.356,60

CNPJ: 33.887.844/0001-55
E. A. SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI
Rod. BR 010, s/n - Km 1353 - Lt 14
Letra N - Coco Grande
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rod. BR 010, s/nº Km 1353 Lt 14 Letra N - Coco Grande - Imperatriz/MA

Fone: (99) 98441-0434 - Email: ea.silvadistribuidora@hotmail.com



E A SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 33.887.844/0001-55

Insc. Est.: 12.605.112-7

Silva Distribuidora

65	FOLHA isopor comprimento 1m, largura 0,50cm, espessura 20mm, produto com marca do fabricante.	FOLHA	1206	R\$ 7,87	R\$ 9.491,22
66	FOLHA isopor comprimento 1m, largura 0,50cm, espessura 30mm, Produto com marca do fabricante.	FOLHA	1206	R\$ 12,24	R\$ 14.761,44
67	FOLHA, tipo papel madeira 80 gramas, pacote contendo 250 folhas.	PAC	182	R\$ 233,75	R\$ 42.542,50
68	FORMULARIO contínuo, com 02 vias de 80 colunas, com 240 x 11 polegadas, caixa com 1000 jogos, Produto com marca do fabricante.	CAIXA	561	R\$ 304,30	R\$ 170.712,30
69	GARRAFA, tipo para café com capacidade para 1 litro, Produto com marca do fabricante.	UNI	384	R\$ 34,53	R\$ 13.259,52
70	GIZ escolar comum, para aplicação em quadro negro, atóxico, anti-alérgico, composição: Gesso e água, embalagem em caixa com 64 palitos, Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1200	R\$ 3,89	R\$ 4.668,00
71	GIZ, tipo escolar colorido, Caixa com 50 unidades, Produto com marca do fabricante.	CAIXA	1200	R\$ 4,90	R\$ 5.880,00
72	GIZAO, tipo de cera, fabricado com cera de alta qualidade, Embalagem com marca do fabricante.	CAIXA	600	R\$ 6,63	R\$ 3.978,00
73	GRAMPEADOR, de grande capacidade em aço, apoio da base em resina termoplástica, base do fechamento dos grampo em chapa de aço mola resistente com retração automática utiliza grampo 23/6, 23/8, e 23/13 com capacidade para grampear ate 100 folhas, Produto com marca do fabricante.	UNI	408	R\$ 113,90	R\$ 46.471,20
74	GRAMPEADOR, tipo de mesa médio, 26/6 capacidade 30 folhas.	UNI	567	R\$ 49,81	R\$ 28.242,27
75	GRAMPO fixa papel, tipo trilho encadernador, material em aço niquelado, embalagem em caixa contendo 50 unidades, Produto com marca do fabricante.	CAIXA	2700	R\$ 21,00	R\$ 56.700,00
76	GRAMPO niquelado 23/10 para grampeador, embalagem em caixa contendo 1000 unidades, Produto com marca o fabricante.	CAIXA	2970	R\$ 5,86	R\$ 17.404,20
77	GRAMPO, tipo trilho plástico, injetado em polietileno cor branca embalagem em pacote com 50 unidade produto com marca do fabricante.	PAC	3180	R\$ 20,76	R\$ 66.016,80
78	LAPIS DE COR, ponta resistente, atóxico, lavável, Composição: pigmentos aglutinantes, carga inerte, parafina sintética e madeira reflorestada, Tamanho grande, Embalagem em caixa com 12 unidades.	CAIXA	70	R\$ 4,57	R\$ 319,90
79	LAPIS, tipo preto, redondo, caixa contendo 144 unidades, Produto com marca do fabricante.	UNI	1056	R\$ 41,10	R\$ 43.401,60
80	LIVRO, tipo de ata com 200 folhas, no tamanho: 206 x 300mm, Produto com marca do fabricante.	UNI	126	R\$ 25,86	R\$ 3.258,36
81	LIVRO, tipo de ponto pequeno 160 folhas, Produto com marca do fabricante.	UNI	133	R\$ 17,97	R\$ 2.390,01

CNPJ: 33.887.844/0001-55
E. A. SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI
Rod. BR 010, s/n - Km 1353 - Lt 14
Letra N - Coco Grande
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rod. BR 010, s/nº Km 1353 Lt 14 Letra N - Coco Grande - Imperatriz/MA

Fone: (99) 98441-0434 - Email: ea.silvadistribuidora@hotmail.com



E A SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 33.887.844/0001-55

Insc. Est.: 12.605.112-7

Silva Distribuidora

82	MASSA DE MODELAR, macia, atóxica, que não manche as mãos, não endureça e possa ser reaproveitada. Composição: ceras, pigmentos e cargas inertes. Embalagem em caixa com 12 rolos (coloridos)	CAIXA	10	R\$ 7,53	R\$ 75,30
83	PAPEL EMBORRACHADO, material borracha EVA, atóxico, 03mm de espessura. Dimensões aproximadas: 60x60cm. Cores variadas.	FOLHA	50	R\$ 2,55	R\$ 127,50
84	PAPEL, tipo A4, de alta qualidade. Caixa contendo 10 resma, cada resma contendo 500 folhas.	CAIXA	743	R\$ 289,00	R\$ 214.727,00
85	PAPEL, tipo cartolina. Tamanho: 50x66 cm. pacote contendo 100 unidades. PAPEL, tipo cartolina.	PAC	360	R\$ 74,80	R\$ 26.928,00
86	PAPEL, tipo sulfite ofício 2, Gramatura: 75g/my. Folhas/resma: 500; Certificação: Cerflor Dimensões: Formato: Ofício 2 (2106 x 330mm) Embalagem: 500 folhas. Produto com marca do fabricante.	PAC	444	R\$ 42,50	R\$ 18.870,00
87	Pasta documento, material em polipropileno transparente, com aba e elástico, lombo de 4cm, tamanho ofício. Cores variadas.	UNI	600	R\$ 9,64	R\$ 5.784,00
88	Pasta documento, material poli onda, com aba e elástico, lombo de 4cm, tamanho ofício. Cores variadas.	UNI	50	R\$ 6,17	R\$ 308,50
89	PASTA, tipo AZ registradora, caixa contendo 10 pastas. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	350	R\$ 183,25	R\$ 64.137,50
90	PERFURADOR, de folhas com capacidade para 20 folhas, na cor preta. Produto com marca do fabricante.	UNI	242	R\$ 33,49	R\$ 8.104,58
91	PERFURADOR, tipo profissional com capacidade para 100 folhas, em cores modernas. Produto com marca do Fabricante.	UNI	103	R\$ 304,30	R\$ 31.342,90
92	PINCEL, tipo atômico, na cor azul, caixa contendo 12 unidades.	CAIXA	254	R\$ 36,10	R\$ 9.169,40
93	RÉGUA, tipo de plástico tamanho de 30 cm. Produto com marca do fabricante.	UNI	1590	R\$ 1,31	R\$ 2.082,90
94	TESOURA, tipo grande de 8 polegadas, tamanho 20 centímetros.	UNI	234	R\$ 11,50	R\$ 2.691,00
95	Tinta guache à base de água, lavável, não mancha. Frasco inquebrável e tampa de rosca. Embalagem em frasco de 15 ml, caixa com 06 cores.	CAIXA	100	R\$ 5,89	R\$ 589,00
96	TINTA, para marcador de quadro branco, em tubo contendo 01 litro.	LITRO	80	R\$ 294,10	R\$ 23.528,00
VALOR TOTAL					R\$ 1.742.951,37

Sra. Michelle Liana Silva

[CNPJ: 33.887.844/0001-55]

E. A. SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI

Rod. BR 010, s/nº Km 1353 - Lt 14

Letra N - Coco Grande

IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rod. BR 010, s/nº Km 1353 Lt 14 Letra N - Coco Grande - Imperatriz/MA
Fone: (99) 98441-0434 - Email: ea.silvadistribuidora@hotmail.com